
Netwerk
61 schermen, 2 weken

Nationale dekking 
foyer bioscopen

Formaat : 55 inch

Share of voice van min 20%

Doelgroep
Cinefielen, families, young 
adults, value seekers …

Gemiddeld 500.000 
bezoekers / 2 weken

CINE FOYER DIGITAL
Extra screentime voor je plot
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 € 29.250

 € 18.695

 € 11.995

 € 46.800

 € 29.915

 € 19.195

 € 515

 € 515

 € 515

Tarieven excl. BTW  /  Mediatarieven incl. 15% agentschapscommissie

NET WERKEN

Nationaal

Noord (Brussel inclusief)

Zuid (Brussel inclusief)
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CINE FOYER DIGITAL

Troeven
Dynamische dooh impact

Foyer omnipresence

No stress na ticketcontrole

Herhaling 2 cine poster & cine welcome

TEENAGERS MILLENNIALS STUDENTS YOUNG STARTERS ACTIVE URBANS TRAVELLERS FAMILIES LADIES GENTS


